

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 487

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2025

Señor(es): Mitzi
Atención a:
Giro: Kinder Miguel Unamuno
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	6		\$290		\$1.740
32125	CARTULINA ESPAÑOLA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$400		\$800
6922563543920	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
8993242600164	RESMA OFICIO 500HJS EXCELLENT	1		\$5.890		\$5.890
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1		\$490		\$490
7807265008016	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE	2		\$200		\$400
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1		\$200		\$200
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
6922563543982	SET GOMA EVA PLUSH 6 CO 20X30 EIFFEL	1		\$1.390		\$1.390
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$950		\$1.900
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	2		\$1.890		\$3.780
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	2		\$200		\$400
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1		\$790		\$790
7800678220464	CLIP COLORES 50mm 25UNI	1		\$590		\$590
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1		\$990		\$990
9555022836447	PUSH-PINS 30UNID	1		\$590		\$590
8000825013775	LAPIZ STILNOVO MAXI 12COL 4.3GIOTTO	1		\$4.290		\$4.290
4084900103616	LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA	4		\$320		\$1.280
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	2		\$550		\$1.100
7795513053638	MARCADOR JUMBO 10COL FILGO	1		\$2.590		\$2.590
5401178076371	MARCADOR SHARPIE NEGRO FINO 14X12(2102504)	1		\$1.100		\$1.100
7804656451239	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
754697527080	TEMPERA AMARILLA 250ML ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7807210650055	STICK 21GR ARTEL	5		\$790		\$3.950
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
3100003802698	LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO	1		\$1.490		\$1.490

OBSERVACIONES:

Kinder Miguel Unamuno

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$4.690
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$750
NETO AFECTO	\$46.277	\$3.950
NETO EXENTO	\$0	\$1.380
IVA 19 %	\$8.793	\$1.490
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$55.070	